
 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2025/06/01

2025-2024 المديرية العامة للتربية في محافظة المثنى
مركز فحص الدراسة الابتدائية 

الدور الاول 

 1 - 4

 اشبيلية اسم المدرسة
اسم التلميذرقم التلميذت

032

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23

162520320001
162520320002
162520320003
162520320004
162520320005
162520320006
162520320007
162520320008
162520320009
162520320010
162520320011
162520320012
162520320013
162520320014
162520320015
162520320016
162520320017
162520320018
162520320019
162520320020
162520320021
162520320022
162520320023

اسراء سلام  فاضل عباس
ايات احمد محمد عبد

ايات جاسم حسان صالح
ايات حيدر جواد كاظم
ايه ارشد حميد سلمان

ايه علاء  عبد الحسين محمد
بنين جلال  رحيم عبد

بنين رياض شنشول صبار
بنين كاظم علي هلول

جنات محمد صبحي محمد
جنه علي حسن رمزي

حوراء جعفر نجم عبد الله
حوراء ستار جبار عتيق
حوراء محمد هادي جاسم
خلاص  وسام عباس كاطع
رقيه احمد كاطع شناوه
رقيه حازم كاظم عيسى
رقيه حسين كامل جليل
رقيه عامر موسى حمد
رقيه علي جاسم نعمه
رقيه علي عبد عوده

رقيه فراس حسن منهي
رقيه فرحان جبار ياسين

86
90
86
81

100
73
99

100
75
74

100
76
63
75
64
85
96

100
77
82
85
85
82

84
63
74
79
79
78
94
70
64
90
98
67
78
65
68
94
82
86
73
76
80
65
85

94
51
69
51
74
50
92
62
40
65
94
51
58
63
51
76
62
62
50
50
60
52
50

71
41
77
41
63
93
84
51
39
64

100
75
38
41
34
72
50
69
41
50
53
35
83

77
58
65
68
85
50
95
57
61
79
89
75
70
57
39
78
68
93
42
80
56
42
50

72
65
52
58
84
60
87
66
50
79
95
69
50
57
60
68
70
83
76
64
61
63
70

ناجح
مكمل
ناجح
مكمل
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
مكمل
ناجح
ناجح
ناجح
مكمل
مكمل
مكمل
ناجح
ناجح
ناجح
مكمل
ناجح
ناجح
مكمل
ناجح

484
0

423
0

485
404
551
406

0
451
576
413

0
0
0

473
428
493

0
402
395

0
420

80.67
0

70.5
0

80.83
67.33
91.83
67.67

0
75.17

96
68.83

0
0
0

78.83
71.33
82.17

0
67

65.83
0

70

المعدلالمجموعالنتيجه العلوم الاجتماعيات  الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامية  

بنات  القاطع رمز المدرسة



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2025/06/01

2025-2024 المديرية العامة للتربية في محافظة المثنى
مركز فحص الدراسة الابتدائية 

الدور الاول 

 2 - 4

 اشبيلية اسم المدرسة
اسم التلميذرقم التلميذت

24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46

162520320024
162520320025
162520320026
162520320027
162520320028
162520320029
162520320030
162520320031
162520320032
162520320033
162520320034
162520320035
162520320036
162520320037
162520320038
162520320039
162520320040
162520320041
162520320042
162520320043
162520320044
162520320045
162520320046

رقيه كرار رزاق عبد
ريتاج رسول حسن رمزي

زهراء عقيل عبد العظيم جبار
زهراء مهند حمود كاظم
زينب حيدر رزاق جلعوط
زينب سلام  علوان طعمه

زينب عباس عبد الله غازي
زينب علاء  حسين ظاهر

زينب فارس حسين مطرود
زينب ميثم حمزه خليف
سجى صائب حميد رزاق

شاهزنان حميد حامد بريج
شهد صدام رسول محمد صالح

طيبه علي هاشم طالب
غدير علي حسين عطيه
غدير فهد رحيم خضور

فاطمه جابر هاشم حسين
فاطمه جمال بشيت عطار
فاطمه حسن علي غناوي
فاطمه حسين محمد فرج

فاطمه شريف محمد وداعه
فاطمه عادل جاسم محمد
فاطمه علاء  عوده عبد

88
100
100
99
88
78
85
99
82
80
87
85
70
95
79

100
90
70

100
100
90
82
80

82
97
93
92
96
75
75
95
72
72
83
84
88
87
68
99
94
74
99
87
97
62
80

64
94
96
64
82
50
51
72
53
62
84
52
58
51
51
90
86
50
90
92
50
50
50

50
99

100
92
78
52
50
92
60
68
59
59
75
65
70
91
93
50
95
98
64
50
61

63
94

100
87

100
53
66
80
64
92
63
80
62
39
50
96

100
30
98

100
64
42
50

83
95
96
76
79
50
79
86
76
60
68
66
88
80
50
95
90
55
95

100
67
54
58

ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
مكمل
ناجح
ناجح
ناجح
مكمل
ناجح
ناجح
ناجح
مكمل
ناجح

430
579
585
510
523
358
406
524
407
434
444
426
441

0
368
571
553

0
577
577
432

0
379

71.67
96.5
97.5
85

87.17
59.67
67.67
87.33
67.83
72.33

74
71

73.5
0

61.33
95.17
92.17

0
96.17
96.17

72
0

63.17

المعدلالمجموعالنتيجه العلوم الاجتماعيات  الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامية  

بنات  القاطع رمز المدرسة



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2025/06/01

2025-2024 المديرية العامة للتربية في محافظة المثنى
مركز فحص الدراسة الابتدائية 

الدور الاول 

 3 - 4

 اشبيلية اسم المدرسة
اسم التلميذرقم التلميذت

47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69

162520320047
162520320048
162520320049
162520320050
162520320051
162520320052
162520320053
162520320054
162520320055
162520320056
162520320057
162520320058
162520320059
162520320060
162520320061
162520320062
162520320063
162520320064
162520320065
162520320066
162520320067
162520320068
162520320069

فاطمه علي سلمان هاشم
فاطمه ماجد حسن عبود
فاطمه مثنى حمزه ثامر
فاطمه محمد جبار حسن
فاطمه ناجح رسول اغا
فدك محمد رحيم راضي
فضه احمد محمد مهدي
فواطم كريم حميدي جبر

ليلى فارس نجم عبد
ليندا وسيم احمد رزيج

مريم عقيل ابراهيم محمد جواد
ملاك  سعد الذيذ هداد

مياده رشاد بدري حسين
نرجس ثائر معين جبر

نرجس رشاد علي خضر
نرجس صدام جاسم راضي
نرجس ميثم جميل موسى

نور الهدى حسن علي عواد
نور قاسم محمد جبار
نور محمد فاخر ساهي

هاجر سلمان ارحيم سلمان
هاجر صالح عبد المهدي جبر

هدى سالم دخيل هداد

100
83
94

100
68
83
78

100
100
97
99
71
99
79
87
68

100
83
88
81
75
85
87

81
78
91
97
50
88
66
95

100
96
89
79
86
80
97
65
98
81
69
85
50
59
92

50
62
79
98
32
70
61
80
98

100
58
50
84
62
84
32
92
56
38
70
30
74
70

55
70
92
84
ثمان
56
41
94
96
96
67
38
75
77

100
50
94
52
50
51
58
50
77

41
64
95
90
ثمان
69
71
89

100
100
76
31
62
78
95
50
96
74
55
77
63
57
86

63
69
87
95
50
80
86

100
100
95
93
62
70
67
90
73
95
56
75
50
71
50
89

مكمل
ناجح
ناجح
ناجح
راسب
ناجح
مكمل
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
مكمل
ناجح
ناجح
ناجح
مكمل
ناجح
ناجح
مكمل
ناجح
مكمل
ناجح
ناجح

0
426
538
564

0
446

0
558
594
584
482

0
476
443
553

0
575
402

0
414

0
375
501

0
71

89.67
94
0

74.33
0

93
99

97.33
80.33

0
79.33
73.83
92.17

0
95.83

67
0

69
0

62.5
83.5

المعدلالمجموعالنتيجه العلوم الاجتماعيات  الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامية  

بنات  القاطع رمز المدرسة



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2025/06/01

2025-2024 المديرية العامة للتربية في محافظة المثنى
مركز فحص الدراسة الابتدائية 

الدور الاول 

 4 - 4

 اشبيلية اسم المدرسة

69 0 69

المشاركين
كلي بنين بنات

51 0 51

الناجحين
كلي بنين بنات

17 0 17

المكملين
كلي بنين بنات

1 0 1

الراسبين
كلي بنين بنات

للمشتركين   نسبة النجاح    للممتحنين

الموضوع
عدد الراسبين
نسبةالنجاح

005119 0
 100% 100% 93% 84% 87%  100%

 73.91%

الممتحنيين

69 0 69

الغياب
كلي بنين بنات
0 0 0

العلوم الاجتماعيات  الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامية  

كلي بنين بنات

مديـــــــر مركــــــــز الفحـــــــص

جليل نغيمش فنوس

 74%

بنات  القاطع رمز المدرسة


