

وزارة التربية العامة للتربية العامة للتربية في محافظة المثنى مركز فحص الدراسة الابتدائية 2025/06/01

القاطع بنات

رمز المدرسة 032

اسم المدرسة اشبيلية

المعدل	المجموع	النتيجه	العلوم	الاجتماعيات	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	التربية الاسلامية	اسم التلميذ	رقم التلميذ	ت
80.67	484	ناجح	77	72	71	94	84	86	اسراء سلام فاضل عباس	162520320001	1
0	0	مكمل	58	65	41	51	63	90	ایات احمد محمد عبد	162520320002	2
70.5	423	ناجح	65	52	77	69	74	86	ایات حیدر جواد کاظم 100 ایه ارشد حمید سلمان 100 ایه علاء عبد الحسین محمد 73 بنین جلال رحیم عبد 99 بنین ریاض شنشول صبار 100 بنین کاظم علی هلول 75 جنات محمد صبحی محمد 74		3
0	0	مكمل	68	58	41	51	79	81	ایات حیدر جواد کاظم	162520320004	4
80.83	485	ناجح	85	84	63	74	79	100	ایه ارشد حمید سلمان	162520320005	5
67.33	404	ناجح	50	60	93	50	78	73	ايه علاء عبد الحسين محمد	162520320006	6
91.83	551	ناجح	95	87	84	92	94	99	بنین جلال رحیم عبد	162520320007	
67.67	406	ناجح	57	66	51	62	70	100	بنین ریاض شنشول صبار	162520320008	8
0	0	مكمل	61	50	39	40	64	75	بنین کاظم علي هلول	162520320009	9
75.17	451	ناجح	79	79	64	65	90	74	جنات محمد صبحي محمد	162520320010	10
96	576	ناجح	89	95	100	94	98	100	جنه علي حسن رمز <i>ي</i>	162520320011	11
68.83	413	ناجح	75	69	75	51	67	76	حوراء جعفر نجم عبد الله	162520320012	12
0	0	مكمل	70	50	38	58	78	63	حوراء ستار جبار عتیق	162520320013	13
0	0	مكمل	57	57	41	63	65	75	حوراء محمد ها <i>دي</i> جاسم	162520320014	14
0	0	مكمل	39	60	34	51	68	64	خلاص وسام عباس كاطع	162520320015	15
78.83	473	ناجح	78	68	72	76	94	85	رقيه احمد كاطع شناوه	162520320016	16
71.33	428	ناجح	68	70	50	62	82	96	رقیه حازم کاظم عیسی	162520320017	17
82.17	493	ناجح	93	83	69	62	86	100	رقیه حسین کامل جلیل	162520320018	18
0	0	مكمل	42	76	41	50	73	77	رقیه عامر موسی حمد	162520320019	19
67	402	ناجح	80	64	50	50	76	82	رقيه علي جاسم نعمه	162520320020	20
65.83	395	ناجح	56	61	53	60	80	85	رفيه علي عبد عوده	162520320021	21
0	0	مكمل	42	63	35	52	65	85	رقيه فراس حسن منهي	162520320022	22
70	420	ناجح	50	70	83	50	85	82	رقیه فرحان جبار یاسین	162520320023	23



وزارة التربية العامة للتربية العامة للتربية في محافظة المثنى مركز فحص الدراسة الابتدائية 2025/06/01

القاطع بنات

رمز المدرسة

اسم المدرسة اشبيلية

المعدل	المجموع	النتيجه	العلوم	الاجتماعيات	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	التربية الاسلامية	اسم التلميذ	رقم التلميذ	ت	
71.67	430	ناجح	63	83	50	64	82	88	رقیه کرار رزاق عبد	162520320024	24	
96.5	579	ناجح	94	95	99	94	97	100	ريتاج رسول حسن رمزي	162520320025	25	
97.5	585	ناجح	100	96	100	96	93	100	زهراء عقيل عبد العظيم جبار	162520320026	26	
85	510	ناجح	87	76	92	64	92	99	ز هراء مهند حمود كاظم	162520320027	27	
87.17	523	ناجح	100	79	78	82	96	88	زينب حيدر رزاق جلعوط	162520320028	28	
59.67	358	ناجح	53	50	52	50	75	78	زينب عباس عبد الله غازي		29	
67.67	406	ناجح	66	79	50	51	75	85	· ·		30	
87.33	524	ناجح	80	86	92	72	95	99	زینب علاء حسین ظاهر	162520320031	31	
67.83	407	ناجح	64	76	60	53	72	82	زينب فارس حسين مطرود	162520320032	32	
72.33	434	ناجح	92	60	68	62	72	80	زينب ميثم حمزه خليف	162520320033	33	
74	444	ناجح	63	68	59	84	83	87	سجى صائب حميد رزاق	162520320034	34	
71	426	ناجح	80	66	59	52	84	85	شاهزنان حميد حامد بريج	162520320035	35	
73.5	441	ناجح	62	88	75	58	88	70	شهد صدام رسول محمد صالح	162520320036	36	
0	0	مكمل	39	80	65	51	87	95	طيبه علي هاشم طالب	162520320037	37	
61.33	368	ناجح	50	50	70	51	68	79	غدير علي حسين عطيه	162520320038	38	
95.17	571	ناجح	96	95	91	90	99	100	غدير فهد رحيم خضور	162520320039	39	
92.17	553	ناجح	100	90	93	86	94	90	فاطمه جابر هاشم حسين	162520320040	40	
0	0	مكمل	30	55	50	50	74	70	فاطمه جمال بشيت عطار	162520320041	41	
96.17	577	ناجح	98	95	95	90	99	100	فاطمه حسن علي غناوي	162520320042	42	
96.17	577	ناجح	100	100	98	92	87	100	فاطمه حسين محمد فرج	162520320043	43	
72	432	ناجح	64	67	64	50	97	90	فاطمه شريف محمد وداعه	162520320044	44	
0	0	مكمل	42	54	50	50	62	82	فاطمه عادل جاسم محمد	162520320045	45	
63.17	379	ناجح	50	58	61	50	80	80	فاطمه علاء عوده عبد	162520320046	46	



وزارة التربية العامة للتربية العامة للتربية في محافظة المثنى مركز فحص الدراسة الابتدائية 2025/06/01

القاطع بنات

رمز المدرسة

اسم المدرسة اشبيلية

المعدل	المجموع	النتيجه	العلوم	الاجتماعيات	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	التربية الاسلامية	اسم التلميذ	رقم التلميذ	ت	
0	0	مكمل	41	63	55	50	81	100	فاطمه علي سلمان هاشم	162520320047	47	
71	426	ناجح	64	69	70	62	78	83	فاطمه ماجد حسن عبود	162520320048	48	
89.67	538	ناجح	95	87	92	79	91	94	فاطمه مثنى حمزه ثامر	162520320049	49	
94	564	ناجح	90	95	84	98	97	100	فاطمه محمد جبار حسن	162520320050	50	
0	0	راسب	ثمان	50	ثمان	32	50	68	فاطمه ناجح رسول اغا	162520320051	51	
74.33	446	ناجح	69	80	56	70	88	83	فدك محمد رحيم راضي	162520320052		
0	0	مكمل	71	86	41	61	66	78	فضه احمد محمد مهدي	162520320053	53	
93	558	ناجح	89	100	94	80	95	100	فواطم كريم حميدي جبر	162520320054	54	
99	594	ناجح	100	100	96	98	100	100	ليلى فارس نجم عبد	162520320055	55	
97.33	584	ناجح	100	95	96	100	96	97	ليندا وسيم احمد رزيج	162520320056	56	
80.33	482	ناجح	76	93	67	58	89	99	مريم عقيل ابراهيم محمد جواد	162520320057	57	
0	0	مكمل	31	62	38	50	79	71	ملاك سعد الذيذ هداد	162520320058	58	
79.33	476	ناجح	62	70	75	84	86	99	میاده رشاد بدر <i>ي</i> حسین	162520320059	59	
73.83	443	ناجح	78	67	77	62	80	79	نرجس ثائر معین جبر	162520320060	60	
92.17	553	ناجح	95	90	100	84	97	87	نرجس رشاد ع <i>لي</i> خضر	162520320061	61	
0	0	مكمل	50	73	50	32	65	68	نرجس صدام جاسم راضي	162520320062	62	
95.83	575	ناجح	96	95	94	92	98	100	نرجس میثم جمیل موسی	162520320063	63	
67	402	ناجح	74	56	52	56	81	83	نور الهدى حسن علي عواد	162520320064	64	
0	0	مكمل	55	75	50	38	69	88	نور قاسم محمد جبار	162520320065	65	
69	414	ناجح	77	50	51	70	85	81	نور محمد فاخر ساهي	162520320066	66	
0	0	مكمل	63	71	58	30	50	75	هاجر سلمان ارحيم سلمان	162520320067	67	
62.5	375	ناجح	57	50	50	74	59	85	هاجر صالح عبد المهدي جبر	162520320068	68	
83.5	501	ناجح	86	89	77	70	92	87	هدی سالم دخیل هداد	162520320069	69	



وزارة التربية المثنى المديرية العامة للتربية في محافظة المثنى مركز فحص الدراسة الابتدائية 2025/06/01

القاطع بنات

رمز المدرسة

اشييلية	سة	المدر	اسم
		,—-	

لنجاح للممتحنين		الراسبين			المكملين		Ü	الناجحين			الغياب		ن الممتحنيين		المشاركين				
73.91%	74%	کلي	بنین	بنات	کلي	بنین	بنات	کلي	بنین	بنات	کلي	بنین	بنات	کلي	بنین	بنات	کلي	بنین	بنات
		1	0	1	17	0	17	51	0	51	0	0	0	69	0	69	69	0	69

اللغة الانكليزية اللغة العربية التربية الاسلامية العلوم الاجتماعيات الرياضيات الموضوع 9 0 11 5 0 0 عدد الراسبين 100% 84% 93% 100% 100% نسبةالنجاح 87%

جليل نغيمش فنوس

مدير مركز الفحص